
SOFT

SIROP

DIABOLO

COCA/ORANGINA/SCHWEPPES CITRON - TONIC/ SPRITE 33 CL

JUS D'ORANGE PRESSE

CITRONNADE ou LIMONADE maison (à la fleur d’oranger)

COCKTAIL DE FRUITS FRAIS / JUS DE TOMATES

SIDI ALI / AIN ATLAS 1.5 L / OULMES 75 CL

SIDI ALI / AIN ATLAS / OULMES 50 CL

EXPRESSO

THE A LA MENTHE (petite théière pour 2)

CAFE AU LAIT

CHOCOLAT CHAUD

THÉ - INFUSION TCHABA

THÉ À LA MENTHE + PATISSERIES MAROCAINES

30,- Dh

20,- Dh

 

S O D A S  &  J U S  D E  F R U I T S

20,- Dh

25,- Dh

 30,- Dh

35,- Dh

40,- Dh

40,- Dh

B O I S S O N S  C H A U D E S

20,- Dh

25,- Dh

25,- Dh

 35,- Dh

35,- Dh

 80,- Dh

LE BAR

C O C K T A I L  N O N  A L C O O L I S É  

VIRGIN MOJITO 40,- Dh

E A U X  M I N E R A L E S



ALCOOLS

VODKA

WHISKY J&B

WHISKY J.W RED LABEL

BOURBON J.DANIEL’S

WHISKY J.W BLACK LABEL / CHIVAS

FLAG Special Gold 25 cl

SAN MIGUEL 25 cl

HEINEKEN 25 cl

CASABLANCA 33 cl

CORONA 33 cl / HOEGARDEN 33 cl

CUBA LIBRE

GIN TONIC

MOSCOW MULE

LONDON MULE

MOJITO 

TEQUILA SUNRISE

SPRITZ : APÉROL / LIMONCELLO / CAMPARI 

AMERICANO

NEGRONI

PASTIS 51 / RICARD

KIR

MARTINI / PORTO / SUZE

CAMPARI

B I E R E S
40,- Dh

45,- Dh

 50,- Dh

55,- Dh

65,- Dh

A P E R I T I F S

45,- Dh

50,- Dh

 60,- Dh

70,- Dh

S P I R I T S
80,- Dh

70,- Dh

80,- Dh

90,- Dh

120,- Dh

D I G E S T I F S
GET 27

LIMONCELLO / AMARETTO

BAYLEYS

GRAND MARNIER 

CALVADOS / ARMAGNAC / CHARTREUSE

COGNAC REMY MARTIN VSOP

50,- Dh

60,- Dh

 80,- Dh

100,- Dh

120,- Dh

140,- Dh

C O C K T A I L S  S E L E C T I O N
80,- Dh

80,- Dh

 100,- Dh

100,- Dh

100,- Dh

100,- Dh

100,- Dh

120,- Dh

120,- Dh

(Campari/Martini rouge/Eau gazeuse/Tranche d’orange)

(Campari/Martini rouge/Gin/zeste d’orange)

(Tequila/Jus d’orange/Sirop de grenadine)

(Rhum blanc/sucre de canne/feuilles de menthe/jus de citron/eau gazeuse)

(Prosecco/eau gazeuse et choix de liqueur)

(Voka/Ginger beer/Jus de citron)

(Rhum brun/coca)

(Gin/Ginger beer/Jus de citron)



PETITE FERME
COTES DE ROMMANI/RABAT -  LA FERME ROUGE -  CÉPAGES :  MERLOT,  MARCELAN

TERRE ROUGE 
COTES DE ROMMANI/RABAT -  LA FERME ROUGE -  CÉPAGES :  TEMPRANILLO, SYRAH

MÉDAILLON 
REGION BENSLIMANE/CASA -  CÉPAGES :  SYRAH, CABERNET SAUVIGNON

S DE SIROUA
DOMAINE OULED THALEB/CASA -  CÉPAGE :  SYRAH

ITHAQUE
COTES DE ROMMANI -  LA FERME ROUGE -  CÉPAGES :  SYRAH, TEMPRANILLO 

EPICURIA
DOMAINE DE LA ZOUINA/RÉGION MEKNES -  CÉPAGE :  CABERBET SAUVIGNON ROUGE

COTEAUX DE L'ATLAS 
RÉGION MEKNES -  CÉPAGES :  CABERNET SAUVIGNON, MERLOT,  SYRAH

CARTE DES VINS

R O U G E B O U T E I L L EV E R R E

B O U T E I L L EV E R R E

LE GRIS 
COTES DE ROMMANI/RABAT -  LA FERME ROUGE -  CEPAGE :  CINSAULT

SAHARI GRIS
RÉGION MEKNES -  CÉPAGES :  CABERNET SAUVIGNON, MERLOT 

VOLUBILIA GRIS
RÉGION MEKNES -  CÉPAGES :  CALADOC, MARSALAN, MOURVÈDRE

B O U T E I L L EV E R R E

TERRE BLANCHE
COTES DE ROMMANI/RABAT -  LA FERME ROUGE 

CÉPAGES :  CHARDONNAY, SAUVIGNON BLANC, VIOGNIER

AMAL
DOMAINES AMAL/ZAER -  CÉPAGES :  CHARDONNAY, SAUVIGNON

S DE SIROUA 
RÉGION OULED THALEB/CASABLANCA -  CÉPAGE :  CHARDONNAY

R O S É

B L A N C

PETITE FERME ROSÉ
COTES DE ROMMANI/RABAT -  LA FERME ROUGE -  CÉPAGES :  GRENACHE, CINSAULT

AMAL JOYAU ROSÉ
DOMAINES AMAL/ZAER -  CÉPAGE :  GRENACHE

M A R O C

230,- Dh

290,- Dh

590,- Dh

320,- Dh

340,- Dh

290,- Dh

320,- Dh

340,- Dh

230,- Dh

50,- Dh

50,- Dh

65,- Dh

65,- Dh

G R I S V E R R E B O U T E I L L E

270,- Dh

230,- Dh

380,- Dh

540,- Dh

320,- Dh

60,- Dh

440,- Dh

50,- Dh

https://www.vivino.com/grapes/cinsault


CARTE DES VINS

R O U G E

V E R R E

B O U T E I L L EV E R R EB L A N C

F R A N C E

B O R D E A U X  :
H É R I T A G E  D E  L A  C O U S P A U D E ,  B O R D E A U X  S U P É R I E U R
C É P A G E S  :  M E R L O T ,  C A B E R N E T  S A U V I G N O N ,  C A B E R N E T  F R A N C

C L O S  A N T I C O ,  S A I N T - É M I L I O N
C É P A G E S  :  M E R L O T ,  C A B E R N E T  S A U V I G N O N

C H Â T E A U  B E D O U R E T ,  L A L A N D E  D E  P O M E R O L
C É P A G E S  :  M E R L O T ,  C A B E R N E T  F R A N C

C O T E S  D U  R H O N E  :
D O M A I N E  D E S  L A U R I B E R T
C É P A G E S  :  G R E N A C H E ,  S Y R A H

L A  V I E I L L E  F E R M E  V E N T O U X
C É P A G E S  :  C A R I G N A N ,  C I N S A U L T ,  G R E N A C H E ,  S Y R A H

V A C Q U E R A S  C H Â T E A U  M A Z A N E  
C É P A G E S  :  G R E N A C H E  N O I R ,  S Y R A H ,  M O U R V E D R E

B O U R G O G N E  :
P A S S E T O U T G R A I N S
C É P A G E S  :  G A M A Y ,  P I N O T  N O I R

L E S  D A M E S  D E  V E R G Y ,  H A U T E S - C Ô T E S  D E  N U I T S
C É P A G E  :  P I N O T  N O I R

V A L L E E  D E  L A  L O I R E  :
S A U M U R  C H A M P I G N Y  
C É P A G E  :  C A B E R N E T  F R A N C  

S A N C E R R E  D O M A I N E  S A U T E R E A U
C É P A G E  :  P I N O T  N O I R

R O S É B O U T E I L L E

310,- Dh

GASCOGNE :

DOMAINE DU TARIQUET CHARDONNAY
CÉPAGE :  CHARDONNAY

TORUS,  PACHERENC DU VIL BIHL SEC
CÉPAGE :  PETIT COURBU

LANGUEDOC - ROUSSILLON :

LE PARADOU VIOGNIER
CÉPAGE :  VIOGNIER

PROVENCE :

CHÂTEAU SAINTE BÉATRICE “CUVÉE DES PRINCES”
CÉPAGES :  CARIGNAN, CINSAULT,  GRENACHE NOIR

420,- Dh

V E R R E B O U T E I L L E

390,- Dh

480,- Dh

480,- Dh

240,- Dh

290,- Dh

630,- Dh

480,- Dh

870,- Dh

430,- Dh

590,- Dh

450,- Dh

290,- Dh

55,- Dh

75,- Dh

65,- Dh

65,- Dh



CHAMPAGNE

CHAMPAGNE DE MONCEL/DRAPPIER

CHAMPAGNE LAURENT PERRIER/MOET

CHAMPAGNE VEUVE CLIQUOT/RUINARD

F L U T E B O U T E I L L E

950,- Dh190,- Dh

1500,- Dh

VIN BLANC PETILLANT

PROSECCO

V E R R E B O U T E I L L E

80,- Dh 390,- Dh

1900,- Dh


