

# LE BAR

## SOFT



### COCKTAIL NON ALCOOLISÉ

VIRGIN MOJITO	40,- Dh
---------------	---------

### SODAS & JUS DE FRUITS

SIROP	20,- Dh
DIABOLO	25,- Dh
COCA/ORANGINA/SCHWEPPES CITRON - TONIC/ SPRITE 33 CL	30,- Dh
JUS D'ORANGE PRESSE	35,- Dh
CITRONNADE ou LIMONADE maison (à la fleur d'oranger)	40,- Dh
COCKTAIL DE FRUITS FRAIS / JUS DE TOMATES	40,- Dh

### EAUX MINERALES

SIDI ALI / AIN ATLAS 1.5 L / OULMES 75 CL	30,- Dh
SIDI ALI / AIN ATLAS / OULMES 50 CL	20,- Dh

### BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO	20,- Dh
THE A LA MENTHE (petite théière pour 2)	25,- Dh
CAFE AU LAIT	25,- Dh
CHOCOLAT CHAUD	35,- Dh
THÉ - INFUSION TCHABA	35,- Dh
THÉ À LA MENTHE + PATISSERIES MAROCAINES	80,- Dh

# ALCOOLS



## BIERES

FLAG Special Gold 25 cl	40,- Dh
SAN MIGUEL 25 cl	45,- Dh
HEINEKEN 25 cl	50,- Dh
CASABLANCA 33 cl	55,- Dh
CORONA 33 cl / HOEGARDEN 33 cl	65,- Dh

## APERITIFS

PASTIS 51 / RICARD	45,- Dh
KIR	50,- Dh
MARTINI / PORTO / SUZE	60,- Dh
CAMPARI	70,- Dh

## COCKTAILS SELECTION

CUBA LIBRE (Rhum brun/coca)	80,- Dh
GIN TONIC	80,- Dh
MOSCOW MULE (Vodka/Ginger beer/Jus de citron)	100,- Dh
LONDON MULE (Gin/Ginger beer/Jus de citron)	100,- Dh
MOJITO (Rhum blanc/sucre de canne/feuilles de menthe/jus de citron/eau gazeuse)	100,- Dh
TEQUILA SUNRISE (Tequila/Jus d'orange/Sirop de grenade)	100,- Dh
SPRITZ : APÉROL / LIMONCELLO / CAMPARI (Prosecco/eau gazeuse et choix de liqueur)	100,- Dh
AMERICANO (Campari/Martini rouge/Eau gazeuse/Tranche d'orange)	120,- Dh
NEGRONI (Campari/Martini rouge/Gin/zeste d'orange)	120,- Dh

## SPIRITS

VODKA	80,- Dh
WHISKY J&B	70,- Dh
WHISKY J.W RED LABEL	80,- Dh
BOURBON J.DANIEL'S	90,- Dh
WHISKY J.W BLACK LABEL / CHIVAS	120,- Dh

## DIGESTIFS

GET 27	50,- Dh
LIMONCELLO / AMARETTO	60,- Dh
BAYLEY'S	80,- Dh
GRAND MARNIER	100,- Dh
CALVADOS / ARMAGNAC / CHARTREUSE	120,- Dh
COGNAC REMY MARTIN VSOP	140,- Dh

# CARTE DES VINS

## MAROC



### ROUGE

	VERRE	BOUTEILLE
<b>PETITE FERME</b> COTES DE ROMMANI/RABAT - LA FERME ROUGE - CÉPAGES : MERLOT, MARCELAN	50,- Dh	230,- Dh
<b>TERRE ROUGE</b> COTES DE ROMMANI/RABAT - LA FERME ROUGE - CÉPAGES : TEMPRANILLO, SYRAH	65,- Dh	290,- Dh
<b>MÉDAILLON</b> REGION BENSLIMANE/CASA - CÉPAGES : SYRAH, CABERNET SAUVIGNON		320,- Dh
<b>S DE SIROUA</b> DOMAINE OULED THALEB/CASA - CÉPAGE : SYRAH		340,- Dh
<b>ITHAQUE</b> COTES DE ROMMANI - LA FERME ROUGE - CÉPAGES : SYRAH, TEMPRANILLO		440,- Dh
<b>EPICURIA</b> DOMAINE DE LA ZOUINA/RÉGION MEKNES - CÉPAGE : CABERBET SAUVIGNON ROUGE		540,- Dh
<b>COTEAUX DE L'ATLAS</b> RÉGION MEKNES - CÉPAGES : CABERNET SAUVIGNON, MERLOT, SYRAH		590,- Dh

### ROSÉ

	VERRE	BOUTEILLE
<b>PETITE FERME ROSÉ</b> COTES DE ROMMANI/RABAT - LA FERME ROUGE - CÉPAGES : GRENACHE, CINSAUT	50,- Dh	230,- Dh
<b>AMAL JOYAU ROSÉ</b> DOMAINES AMAL/ZAER - CÉPAGE : GRENACHE		320,- Dh

### GRIS

	VERRE	BOUTEILLE
<b>LE GRIS</b> COTES DE ROMMANI/RABAT - LA FERME ROUGE - CEPAGE : CINSAUT	50,- Dh	230,- Dh
<b>SAHARI GRIS</b> RÉGION MEKNES - CÉPAGES : CABERNET SAUVIGNON, MERLOT	60,- Dh	270,- Dh
<b>VOLUBILIA GRIS</b> RÉGION MEKNES - CÉPAGES : CALADOC, MARSALAN, MOURVÈDRE		380,- Dh

### BLANC

	VERRE	BOUTEILLE
<b>TERRE BLANCHE</b> COTES DE ROMMANI/RABAT - LA FERME ROUGE CÉPAGES : CHARDONNAY, SAUVIGNON BLANC, VIognier	65,- Dh	290,- Dh
<b>AMAL</b> DOMAINES AMAL/ZAER - CÉPAGES : CHARDONNAY, SAUVIGNON		320,- Dh
<b>S DE SIROUA</b> RÉGION OULED THALEB/CASABLANCA - CÉPAGE : CHARDONNAY		340,- Dh

# CARTE DES VINS

FRANCE



## ROUGE

VERRE

BOUTEILLE

### BORDEAUX :

HÉRITAGE DE LA COUSPAUDE, BORDEAUX SUPÉRIEUR

CÉPAGES : MERLOT, CABERNET SAUVIGNON, CABERNET FRANC

75,- Dh

390,- Dh

CLOS ANTICO, SAINT-ÉMILION

CÉPAGES : MERLOT, CABERNET SAUVIGNON

480,- Dh

CHÂTEAU BEDOURET, LALANDE DE POMEROL

CÉPAGES : MERLOT, CABERNET FRANC

480,- Dh

### COTES DU RHONE :

DOMAINE DES LAURIBERT

CÉPAGES : GRENACHE, SYRAH

55,- Dh

240,- Dh

LA VIEILLE FERME VENTOUX

CÉPAGES : CARIGNAN, CINSAUT, GRENACHE, SYRAH

65,- Dh

290,- Dh

VACQUERAS CHÂTEAU MAZANE 

CÉPAGES : GRENACHE NOIR, SYRAH, MOURVEDRE

630,- Dh

### BOURGOGNE :

PASSETOUTGRAINS

CÉPAGES : GAMAY, PINOT NOIR

480,- Dh

LES DAMES DE VERGY, HAUTES-CÔTES DE NUITS

CÉPAGE : PINOT NOIR

870,- Dh

### VALLEE DE LA LOIRE :

SAUMUR CHAMPIGNY 

CÉPAGE : CABERNET FRANC

430,- Dh

SANCERRE DOMAINE SAUTEREAU

CÉPAGE : PINOT NOIR

590,- Dh

## ROSÉ

VERRE

BOUTEILLE

### PROVENCE :

CHÂTEAU SAINTE BÉATRICE "CUVÉE DES PRINCES" 

CÉPAGES : CARIGNAN, CINSAUT, GRENACHE NOIR

310,- Dh

## BLANC

VERRE

BOUTEILLE

### GASCOGNE :

DOMAINE DU TARIQUET CHARDONNAY

CÉPAGE : CHARDONNAY

420,- Dh

TORUS, PACHERENC DU VIL BIHL SEC 

CÉPAGE : PETIT COURBU

450,- Dh

### LANGUEDOC – ROUSSILLON :

LE PARADOU VIOGNIER 

CÉPAGE : VIOGNIER

65,- Dh

290,- Dh



# CHAMPAGNE

	FLUTE	BOUTEILLE
CHAMPAGNE DE MONCEL/DRAPPIER	190,- Dh	950,- Dh
CHAMPAGNE LAURENT PERRIER/MOET		1500,- Dh
CHAMPAGNE VEUVE CLIQUOT/RUINARD		1900,- Dh

# VIN BLANC PETILLANT

	VERRE	BOUTEILLE
PROSECCO	80,- Dh	390,- Dh